Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 155 in Walddorfhaslach

Samstag, 12.03.2022

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit

11:45

12:30
15:00

16:45

19:00

2x12,5 Min.

Andacht

2 x 25 min

2x15 Min.

2x30 Min.

Nr.

223

813

941

416

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend LK1

weibliche D-Jugend
Runde

Manner LK2

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Wildberg a.K

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen 1

CVJM Walddorfhaslach 2 : EK Kéngen 1b

Ergebnis Schiedsrichter

9:2 Schiedsrichter CVJM Walddorf
34:6 Micha Schaffer
3:11 Schiedsrichter CVJM Walddorf

Wolfgang Mdller Rainer
Schumacher



