

Ballspielhalle

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

Handball Spieltag 155 in Walddorfhäslach

Samstag, 12.03.2022

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
11:45	2x12,5 Min.	223	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Kirchentellinsfurt	9:2	Schiedsrichter CVJM Walddorf
12:30	Andacht					
15:00	2 x 25 min	813	männliche C-Jugend LK1	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Wildberg a.K	34 : 6	Micha Schäffer
16:45	2x15 Min.	941	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	3:11	Schiedsrichter CVJM Walddorf
19:00	2x30 Min.	416	Männer LK2	CVJM Walddorfhäslach 2 : EK Köngen 1b	24 : 20	Wolfgang Müller Rainer Schumacher